[image: image1.jpg]N
208

Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

[image: image2]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22  января  2024 года
  № 7                                      х. Михайлов
Об организации места ярмарочной

торговли на территории Михайловского
сельского поселения

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Ростовской области от 25.09.2023 года №688 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», постановлением Администрации Тацинского района от 15.06.2022 г. №657 «О внесении изменений в постановление Администрации Тацинского района от 14.12.2021г. №618 «Об утверждении перечня мест организации ярмарок на 2022 год на территории Тацинского района», на основании Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать место ярмарочной торговли на территории Михайловского сельского поселения:

- ЯРМАРКА СЕЗОННАЯ,  УНИВЕРСАЛЬНАЯ.
- Время проведения ярмарки: еженедельно вторник, пятница с 7-00 до 12-00
- Место проведения ярмарки: Ростовская область, Тацинский район,
х. Михайлов, ул. Кирова д. 1б
2. Постановление подлежит официальному обнародованию на официальном сайте Администрации Михайловского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         Глава Администрации

Михайловского сельского поселения                                                Л.С. Присяжнюк